



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



ŚLĄSKI ZWIĄZEK
GMIN I POWIATÓW



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2007-2013

Katowice, dnia 7 kwietnia 2015 r.

Szanowni Państwo
Sołtysi
Gmin województwa śląskiego

Mam przyjemność zaprosić Państwa do wzięcia udziału w **II Regionalnym Forum Liderów Odnowy Wsi z terenu województwa śląskiego**, które odbędzie się w dniach 5-6 maja br. (wtorek - środa) w Wiśle (Hotel "Pod Jedłami", 43-460 Wisła, ul. Beskidzka 17, www.podjedlami.pl). Spotkanie organizowane jest przez Śląski Związek Gmin i Powiatów we współpracy z Sekretariatem Regionalnym Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich Województwa Śląskiego, który współfinansuje koszty organizacji spotkania. Rozpoczęcie planowane jest o godzinie 12.00.

Celem spotkania będzie przede wszystkim wymiana doświadczeń między sołtysami, liderami wiejskimi i sympatykami odnowy wsi z terenu województwa śląskiego. Wychodząc naprzeciw wielokrotnie zgłaszanym przez liderów odnowy wsi postulatom chcielibyśmy stworzyć Państwu w trakcie Forum warunki do szerokiej i swobodnej dyskusji na tematy istotne dla mieszkańców wsi oraz osób działających na terenach wiejskich.

Pierwszego dnia Forum planujemy sesję planarną, która dotyczyć będzie szeroko rozumianej roli *mieszkańców wsi w zachowaniu lokalnego dziedzictwa kulturowego*, a w dalszej części odbędą się równoległe zajęcia warsztatowe dotyczące *tworzenia wsi tematycznych* oraz *małej architektury uwzględniającej regionalne akcenty*. Drugiego dnia Forum (tj. 6 maja br.) chcielibyśmy przybliżyć Państwu zagadnienia związane z tworzeniem Lokalnych Strategii Rozwoju LGD w ramach podejścia LEADER na lata 2014-2020 oraz wyjazd terenowy prezentujący dobre praktyki współpracy na płaszczyźnie LGD a mieszkańcy wsi.

Udział w spotkaniu jest bezpłatny (organizatorzy pokrywają koszty udziału, tj. zakwaterowanie, wyżywienie, bez kosztów dojazdu na miejsce), warunkiem jest wyłącznie potwierdzenie udziału w spotkaniu do dnia 22 kwietnia br. (środa) poprzez wypełnienie formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie: <http://silesia.smartforms.pl/formularz/regionalne-forum-lider-w-odnowy-wsi>. W załączeniu przesyłamy projekt programu spotkania, który jest także dostępny na stronie internetowej www.silesia.org.pl. Osobą odpowiedzialną za organizację spotkania w biurze Związku jest p. Iwona Kłosowicz, e-mail: iklosowicz@silesia.org.pl, tel. 32 25 11 021.

Z wyrazami szacunku

Ferdynand Morski
Dyrektor